
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

Campus Universitário de Ondina – 40170-115 - Salvador – Bahia
Fone:(071)3283-6600/6603/6604 Fax: + 55 71 3283-6606

e-mail: fis@ufba.br

PORTARIA Nº 14/2020

O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no artigo 8º da Portaria nº

196/2020 do Reitor desta Universidade,

RESOLVE:

Constituir  comissão  composta  pelos  servidores  técnico-administrativos  em

educação Wilian da Silva Santos de Cerqueira e Conceição de Maria Santos e pelo professor

Alexandre Leite Gadelha para, sob a presidência do primeiro, proceder ao inventário dos bens

móveis adquiridos  e recebidos  no exercício de 2020 e enviar  o respectivo  relatório  a esta

direção até o dia 14 de dezembro.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Salvador, 30 de novembro de 2020

Prof. Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor

mailto:fis@ufba.br

